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 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N° 015/2025 
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que 

objetivou o(a) Contratação de empresa especializada para execução de 

serviços de instalação de forro em PVC nas salas do Bloco 7 (Salas A, B, C, D, E, 

F e Sala de Atendimento), bem como retirada e instalação de lâmpadas, 

conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do 

Edital, e a manifestação contida nos autos do processo, HOMOLOGO todo o 

procedimento realizado, e de igual forma ADJUDICO, pelo critério de menor 

preço global do lote, a empresa a seguir identificada, os itens do objeto licitado 

a saber: 

Item 
6745 

Lote 

TRINITY NEGOCIOS E IMPORTACAO LTDA 

CNPJ: 12.413.968/0001-29 

R SEBASTIAO LEITE DO CANTO, 1313 - SAN 
FERNANDO VALLEY, ASSIS - SP, CEP: 19800-121 

Telefone: (18) 3322-5443 

Descrição do Lote 

Valor Total 
(R$) 

1 00000001 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E A EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE FORRO EM 

PVC E RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE 42 
LUMINÁRIAS EXISTENTES E SUAS RESPECTIVAS 

LÂMPADAS 

54.000,00 

 

Item 

 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

Unidade 
 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Quantidade 
 

Valor Total 
(R$) 

 1 INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA A (9,00M X 
7,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

M² 
128,50 

63 
8.095,50 
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003.011.002 MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

 

2 

003.011.003 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA B (9,00M X 
8,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

72 
9.252,00 

 

3 

003.011.004 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA C (9,00M X 
7,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

63 
8.095,50 

 

4 

003.011.005 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA DE 
ATENDIMENTO (7,00M X 2,50M) - 

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO MATERIAL 
CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

17,5 
2.248,75 

 

5 

003.011.006 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA D (9,00M X 
7,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

63 
8.095,50 

 

6 

003.011.007 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA E (9,00M X 
7,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

63 
8.095,50 

 

7 

003.011.008 

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC – SALA F (9,00M X 
7,00M) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 

MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

M² 
128,50 

63 
8.095,50 

 

8 

003.008.005 

RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE 42 LUMINÁRIAS 
EXISTENTES, INCLUINDO SUAS RESPECTIVAS 

LÂMPADAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO 
MATERIAL CONFORME TR 

PROPRIA 

SRV 
2.021,75 

1 
2.021,75 
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TOTAL DO PROPONENTE 54.000,00 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro 

mil reais). 

 Proceda-se, a seguir, às providências complementares como 

contratação, comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos 

legais. 

 
 

Assis, 13 de agosto de 2025 
 
 
 
 

Gustavo Gomes Silva 

Diretor Executivo 
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